
                                              
 
                                          Uchwała Nr 505 /LVII/2006 
                                          Rady Miejskiej w Ostrołęce 
                                          z dnia 31 maja 2006 r. 
 
 
w prawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości między Miastem Ostrołęka 
 a Województwem Mazowieckim 
 
 
              Na podstawie art. art. 14 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami /Dz.U.z 2004r. Nr 261 poz.2603, Nr 281 poz.2782; z 2005r. Nr 130 
poz.1087, Nr 169 poz.1420, Nr 175 poz. 1459/ uchwala się, co następuje : 
 
                                                         §  1. 
 
Wyraża się zgodę Prezydentowi Miasta Ostrołęki na zawarcie z Województwem 
Mazowieckim umowy zamiany nieruchomości stanowiącej własność Miasta Ostrołęki 
położonej w Ostrołęce, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 20672/1 o pow. 845 
m2 mającej urządzoną księgę wieczystą nr 56745, na nieruchomość stanowiącą  własność 
Województwa Mazowieckiego położoną w Ostrołęce, oznaczoną w ewidencji gruntów jako 
działka nr 50729 o pow. 1536 m2 mającą urządzoną księgę wieczystą nr 52515 bez 
obowiązku dokonywania dopłat 
1 
                                                         §  2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 
 
                                                         §  3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
                                                                                             Przewodniczący Rady Miejskiej  
                                                                                                       w Ostrołęce 
 
                                                                                                  Krzysztof Majkowski 
 
 
 
 
 
 
 
 




